
Vorrunde

Uhr Spielzeit: x
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Teilnehmende Mannschaften
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B

A
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0

2

1 :
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12:12
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2 :

0
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3 :

13:48

14:48

14:36

14:24
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12:48

13:24

10 :

3

0

1 :

4 :

0

0 : 2

JSG DiNaTro/Ohetal/Fr

JSG Beiseförth/Malsfeld/A/B II

JSG Beiseförth/Malsfeld/A/B II

JSG Schrecksbach/Röllshausen II

FV Felsberg/L/N

JSG Beiseförth/Malsfeld/A/B

JSG Hoher Knüll/Obergrenzebach

JSG Neuental/Jesberg/Bad Zwesten

FSG Gudensberg

JSG Geismar/H/K/L/Z

JSG Schrecksbach/Neukirchen

JSG Schrecksbach/Röllshausen II

JSG Hoher Knüll/Obergrenzebach

JSG Neuental/Jesberg/Bad Zwesten

1. FC Schwalmstadt

JSG Homberg-Efze

10:48

11:12

JSG Schrecksbach/Röllshausen II

JSG Neuental/Jesberg/Bad Zwesten

JSG Geismar/H/K/L/Z

10:36

10:24

10:12

10:00

11:00

FV Felsberg/L/N

JSG Beiseförth/Malsfeld/A/B

JSG DiNaTro/Ohetal/Fr

FV Felsberg/L/N

Uhrzeit:

JSG Hoher Knüll/Obergrenzebach

Endrunde

Gruppe BGruppe A

09:00 1

Am Donnerstag, (Fronleichnam) den 16. Juni 2022

15:10 1

2 min

JSG DiNaTro/Ohetal/Fr

JSG Neuental/Jesberg/Bad Zwesten

JSG Homberg-Efze

in Schrecksbach

Uhrzeit:

FV Felsberg/L/N

JSG Beiseförth/Malsfeld/A/B IIJSG Schrecksbach/Röllshausen II

Wechselzeit:10 min

JSG Schrecksbach/Neukirchen

JSG Hoher Knüll/Obergrenzebach

FSG Gudensberg

1. FC Schwalmstadt

JSG Hoher Knüll/Obergrenzebach

JSG Beiseförth/Malsfeld/A/B

JSG Geismar/H/K/L/Z

Spielpaarung

JSG Neuental/Jesberg/Bad Zwesten

JSG Beiseförth/Malsfeld/A/B

1. FC Schwalmstadt

JSG Homberg-Efze

JSG Schrecksbach/Neukirchen

JSG DiNaTro/Ohetal/Fr

FV Felsberg/L/N

JSG Beiseförth/Malsfeld/A/B

FSG Gudensberg

JSG Geismar/H/K/L/Z

JSG Beiseförth/Malsfeld/A/B

JSG Beiseförth/Malsfeld/A/B II

FSG Gudensberg

JSG Geismar/H/K/L/Z

JSG Schrecksbach/Neukirchen

FSG Gudensberg

1. FC Schwalmstadt

JSG Homberg-Efze

JSG Schrecksbach/Neukirchen

JSG DiNaTro/Ohetal/Fr

1. FC Schwalmstadt

JSG Homberg-Efze

FV Felsberg/L/N

JSG Beiseförth/Malsfeld/A/B II

JSG Schrecksbach/Röllshausen II

JSG Schrecksbach/Neukirchen

JSG DiNaTro/Ohetal/Fr

JSG Beiseförth/Malsfeld/A/B II

JSG Schrecksbach/Röllshausen II

1. FC Schwalmstadt

JSG Homberg-Efze

FSG Gudensberg

JSG Geismar/H/K/L/Z

JSG Hoher Knüll/Obergrenzebach

JSG Neuental/Jesberg/Bad Zwesten
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Tabellen Vorrunde
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:

:

:

:

:

:

:

:

:

Endrunde

Uhr Spielzeit: x

-

-

-

-

Platzierungen

Grund

Korrektur
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Sp

Platz

Platz

1

3

5
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2 min
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8
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7
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1 :

5

5

1
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3
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u

0

g

2

8

3

5

5

JSG DiNaTro/Ohetal/Fr 0:0

0:1

JSG Schrecksbach/Neukirchen

JSG Schrecksbach/Röllshausen II
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1

31
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32

2. Halbfinale

1. Halbfinale

Uhrzeit

15:10

Uhrzeit

1. FC SchwalmstadtJSG Neuental/Jesberg/Bad Zwesten

Uhrzeit Spiel um Platz 3

2. Gruppe A1. Gruppe B
15:22

JSG Beiseförth/Malsfeld/A/BJSG Neuental/Jesberg/Bad Zwesten

JSG Schrecksbach/Neukirchen1. FC Schwalmstadt

Endspiel

Verlierer 2. Halbfinale

15:46

Uhrzeit

15:34

Gewinner 1. Halbfinale

2

4

5JSG Beiseförth/Malsfeld/A/B II

JSG Hoher Knüll/Obergrenzebach

FSG Gudensberg

0
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Uhr Spielzeit: x

Teilnehmende Mannschaften

Spielplan Vorrunde
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JSG Geismar/H/K/L/Z

JSG Hoher Knüll/Obergrenzebach

D-Jugend Sparkassencup 2022

Am Donnerstag, (Fronleichnam) den 16. Juni 2022

in Schrecksbach

JSG Schrecksbach/Röllshausen II

1. FC Schwalmstadt

JSG Homberg-Efze

FSG Gudensberg

FV Felsberg/L/N

JSG Geismar/H/K/L/Z

JSG Beiseförth/Malsfeld/A/B

FSG Gudensberg

JSG Geismar/H/K/L/Z

1. FC Schwalmstadt

JSG DiNaTro/Ohetal/Fr

JSG Neuental/Jesberg/Bad Zwesten

JSG Homberg-Efze

JSG Schrecksbach/Neukirchen

JSG DiNaTro/Ohetal/Fr

Endrunde

JSG DiNaTro/Ohetal/Fr

FV Felsberg/L/N

1

JSG Geismar/H/K/L/Z

Uhrzeit:

1. FC Schwalmstadt

FV Felsberg/L/N

JSG Schrecksbach/Röllshausen II

JSG Schrecksbach/Neukirchen

3

1

JSG Hoher Knüll/Obergrenzebach

12:00

11:36

11:48

FSG Gudensberg

09:00

10:48

1. FC Schwalmstadt

JSG Homberg-Efze

JSG Homberg-Efze

JSG Beiseförth/Malsfeld/A/B

JSG Beiseförth/Malsfeld/A/B II

Gruppe A

JSG Hoher Knüll/Obergrenzebach

JSG Hoher Knüll/Obergrenzebach

JSG Schrecksbach/Neukirchen

09:00

12:36

JSG Neuental/Jesberg/Bad Zwesten

11:24

JSG Geismar/H/K/L/Z

JSG Beiseförth/Malsfeld/A/B II

JSG Beiseförth/Malsfeld/A/B

JSG DiNaTro/Ohetal/Fr

1. FC Schwalmstadt

JSG Homberg-Efze

FV Felsberg/L/N

JSG Beiseförth/Malsfeld/A/B

JSG Neuental/Jesberg/Bad Zwesten

FSG Gudensberg

JSG Schrecksbach/Röllshausen II

JSG Hoher Knüll/Obergrenzebach

JSG Neuental/Jesberg/Bad Zwesten

JSG Beiseförth/Malsfeld/A/B II

JSG Schrecksbach/Röllshausen II

FV Felsberg/L/N

JSG Hoher Knüll/Obergrenzebach

10:00

11:00

12:12

10:24

11:12

10:12

0 : 2

10 :

3

0

14:36

14:24

14:12

JSG Neuental/Jesberg/Bad Zwesten

JSG Schrecksbach/Neukirchen

JSG DiNaTro/Ohetal/Fr

10:36

2 :

1

0 : 012:48

12:24

JSG Schrecksbach/Neukirchen

JSG Neuental/Jesberg/Bad Zwesten

JSG Homberg-Efze

0

0

03 :

0 :

4 :

0

2FSG Gudensberg

JSG Geismar/H/K/L/Z

0 :14:4830

29

27

0

1

0

0

0

1

0

1 :

14:00

13:12

13:48

28

13:24

13:36

26

23

22

24

25

12

13

21 13:00

19

16

6

14

7

8

9

10

18

11

10 min

Nr.

09:48

09:36

09:24

09:12

4

FSG Gudensberg

Uhrzeit

5

0 :

0 :

2 :

01 :

2 :

0

0

0 : 1

0 :

1 :

1 :

2 :

3 :

0

4

00 :

1 :

1 :

0 :

0 :

0 :JSG Beiseförth/Malsfeld/A/B

2 :

Vereinslogo

0 :

0 :

1 :

1

2

0

0

Wechselzeit:

Ergebnis

2 min

Spielpaarung

JSG Schrecksbach/Röllshausen II

2

Gruppe B

JSG Beiseförth/Malsfeld/A/B II

Grp.

2

20

15

17

JSG Schrecksbach/Röllshausen II

JSG Beiseförth/Malsfeld/A/B

JSG Beiseförth/Malsfeld/A/B II

1. FC Schwalmstadt

JSG Schrecksbach/Neukirchen

JSG DiNaTro/Ohetal/Fr

FV Felsberg/L/N

JSG Beiseförth/Malsfeld/A/B II

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

B

A

B

A
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Abschlusstabellen Vorrunde

Korrektur

:

:

:

:

:

:

Korrektur

:

:

:

:

:

:

Endrunde

Uhr Spielzeit: x

-

-

-

-

Platzierungen

-12 05 0 0 5 0 126. JSG Beiseförth/Malsfeld/A/B II 0:2 0:4 0:2 0:2 0:2

5 1 0 4 4 11 -7 35. JSG Hoher Knüll/Obergrenzebach 0:2 0:3 2:4 0:2 2:0

5 2 2 1 4 2 2 84. FSG Gudensberg 0:0 0:0 0:2 2:0 2:0

5 3 1 1 8 3 5 103. FV Felsberg/L/N 0:0 0:1 2:0 4:2 2:0

1 7 105 3 1 11. FC Schwalmstadt 0:1 8

5 112:0 5 3 2

Pkt.

1. JSG Schrecksbach/Neukirchen 1:0 0:0 0:0 2:0 5 0

Gruppe B Sp gPlatz J
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 H

o
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b
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z
e
b

a
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J
S

G
 B

e
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e
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h

/M
a
ls

fe
ld

/A
/B

 I
I

0:2 0:1 10

Tore Diff.

2

10 50 -9 050:3

51:00:1 0:1 0:0

6. JSG Schrecksbach/Röllshausen II 1:3 0:1

2

01:0 5 2 1

2 112:0 7

5. JSG DiNaTro/Ohetal/Fr 1:0 0:0 0:1 0:1

4. JSG Geismar/H/K/L/Z

0:0

2 93 1

3 81:0 3:0

2 3 0

5 2 2 1

5

1

Diff. Pkt.

2

Torev

5 3 101. JSG Neuental/Jesberg/Bad Zwesten 0:0 1:0 1:0 5 3

JSG Beiseförth/Malsfeld/A/B

Endspiel

Gewinner 2. Halbfinale

0:1 3:1

2. JSG Beiseförth/Malsfeld/A/B 0:0 1:1

1. FC SchwalmstadtJSG Neuental/Jesberg/Bad Zwesten

2. Gruppe B1. Gruppe A

1:0 0:0 3:0 4:02.

1. Gruppe B

0

u v

0

2 2

J
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G
 S

c
h

re
c
k
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b

a
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h

/R
ö
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s
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a
u

s
e
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 I
I

Endrunde

D-Jugend Sparkassencup 2022

PlatzGrund

1

5 2

32

Grund

15:46
Gewinner 1. Halbfinale

JSG Beiseförth/Malsfeld/A/BJSG Neuental/Jesberg/Bad Zwesten

4.

3.

2.

1.

JSG Schrecksbach/Neukirchen

1. FC Schwalmstadt

JSG Neuental/Jesberg/Bad Zwesten

Uhrzeit

15:34

Uhrzeit

1

Verlierer 1. Halbfinale

J
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G
 H

o
m

b
e
rg

-E
fz

e

J
S

G
 G

e
is

m
a
r/

H
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/L
/Z

Sp g u

34

Nr.

Ergebnis

31
1 :

J
S
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 N
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ta
l/
J
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e
rg

/B
a
d

 Z
w

e
s
te

n

J
S

G
 D

iN
a
T
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/O

h
e
ta

l/
F

r

J
S

G
 B

e
is

e
fö

rt
h

/M
a
ls

fe
ld

/A
/B

3. JSG Homberg-Efze 0:1

Gruppe A

JSG Schrecksbach/Neukirchen1. FC Schwalmstadt

JSG Schrecksbach/Neukirchen

10 min

1:0 0:0 1:0

1:1

Nr.

Nr.

3

Uhrzeit

Spiel um Platz 3

2. Halbfinale

JSG Beiseförth/Malsfeld/A/B
15:22

Uhrzeit:

15:10

Uhrzeit

15:10

1. Halbfinale

2. Gruppe A

Nr.

32

33
Verlierer 2. Halbfinale

2 :

Ergebnis

4 : 5

Ergebnis

3 :

Ergebnis

1

Vereinslogo

2 min

Am Donnerstag, (Fronleichnam) den 16. Juni 2022

0 min Wechselzeit:
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